
www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Centrālā dzelzceļa
stacija

Lielisks namīpašums, kuru iespējams pielāgot pēc savām vajadzībām - Pārdaugavā,
Āgenskalnā:
Ēkas apraksts:
Platība: Kopējā ēkas platība ir 562 kvadrātmetri.
Stāvu skaits: 3 stāvi, tai skaitā puspagraba stāvs ar logiem.
Inženierkomunikācijas: Pašlaik ir atslēgtas visas inženierkomunikācijas, izņemot
elektrību. Iepriekšēji bija pilsētas apkure, kas ir iespējams atjaunot, un iespējams
ievilkt gāzes vadu no ielas.
Demontāža: Iekšpusē ir veikta daļēja demontāža, tostarp visi pārsegumi no pirmā un
otrā stāva.
Īpašuma īpašības:
Teritorija: Ēkai ir slēgta teritorija, un tā piedāvā vietas automašīnai.
Balkons: Otrajā stāvā ir balkons.
Projekts: Iepriekšēji bija saskaņots viesnīcas rekonstrukcijas projekts ar 24
numuriem, kopējā platība būs 1060 kvadrātmetri.
Istabas un Sanmezgli: Logi ir vērsti uz abām mājas pusēm, istabas ir izolētas, un
mājā ir četri sanmezgli.
Remonts un Infrastruktūra:
Remonts: Gan no ārpuses, gan no iekšpuses ēkai ir nepieciešams kapitālais
remonts.
Infrastruktūra: Labi attīstīta infrastruktūra - tuvumā atrodas pārtikas veikali,
tirdzniecības centri "Olimpia" un "Spice," kā arī kursē vairāki sabiedriskie transporti.
Blakus ir kafejnīcas, restorāni, skolas un bērnudārzi.
Šī ēka ir lieliska iespēja tiem, kuri vēlas iegādāties nekustamo īpašumu ar potenciālu
un veikt kapitālu remontu, lai pielāgotu to saviem vajadzībām. Tās atrašanās vieta
tuvu sabiedriskajam transportam un dažādiem pakalpojumiem padara to par
interesantu piedāvājumu komerciāliem mērķiem vai citiem projektiem.

broker@realat.lv

Vecrīga

(+371) 67210010

REALAT real estate

Kūrortpilsēta Jūrmala

4. stāvs

Rīgas Starptautiskā
autoosta

24 istabas

(+371) 22304489

563.00 m²

Pludmale Vecāķi

Starptautiskā lidosta
Rīga

PĀRDOD | MĀJAS | NAMĪPAŠUMS
Slokas iela, Rīga
300000 EUR | 532.86 EUR / m²



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Galerija



www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga www.realat.lv

SIA REALAT
Reģ. Nr. 40103352357
Lāčplēša iela 57, Rīga

Ielas skatsAtrašanās vieta


